- 1 -

三门峡住房和城乡建设局

三建〔2019〕281 号

三门峡市住房和城乡建设局

关于印发《三门峡市住房和城乡建设局扫黑除恶

专项斗争涉黑涉恶举报线索管理办法》的
通    知

各县（市、区）住房和城乡建设主管部门，局机关各科室、局属

各单位：

现将《三门峡市住房和城乡建设局扫黑除恶专项斗争涉黑涉

恶举报线索管理办法》印发给你们，请认真抓好贯彻落实。

附件：1.三门峡市住房和城乡建设局扫黑除恶专项斗争涉黑涉

恶举报线索管理办法

- 2 -

2.市住建局涉嫌黑恶犯罪案件（团伙）线索排查登记表

三门峡住房和城乡建设局

2019 年 7 月 18 日

  - 3 -

  三门峡市住房和城乡建设局办公室            2019 年 7 月 18 日印发